1) અશોક હરી સુરતી,  
2) નિર્મ લાબેન અશોકભાઈ સુરતી

1) અમિત મુન્ના ગુપ્તા, 
2) રાધા નગીના મદ્ધે શીયા

ક્ર.
નં.

કબજાની તારીખ/ 
સમય અને પ્રકારલોન નંબર ધીરનાર/ સહ-ધીરનાર/ 

જામીનદાર/ ગીરો આપનાર
કલમ 13(2) નોટિસની 

તારીખ/ બાકી લેણાં (₹ માં)

૦૭/૦૪/૨૦૨૫, ૧૫,૫૬,૮૮૮/- (પંદર લાખ છપ્પન હજાર 
આઠસો અઠ્ઠાસી રૂપિયા માત્ર) ૦૩/૦૪/૨૦૨૫ મુજબ

૧૩/૦૬/૨૦૨૫, ૧૨/૦૬/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૨૦,૬૯,૪૪૪/- 
(વીસ લાખ ઓગણસિત્તે ર હજાર ચારસો ચંુવાલીસ રૂપિયા માત્ર)

૨૫/૦૭/૨૦૨૫, ૨૩/૦૭/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૨૦,૦૩,૨૭૬/- 
(વીસ લાખ ત્રણ હજાર બસો છત્તે ર રૂપિયા માત્ર)

૧૩/૦૮/૨૦૨૫, ૧૦/૦૮/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૨૫,૬૨,૯૨૫/- 
(પચીસ લાખ બાસઠ હજાર નવસો પચીસ રૂપિયા માત્ર)

૦૫/૦૬/૨૦૨૫, ૦૩/૦૬/૨૦૨૫ મુજબ રૂ. ૩,૯૦,૩૧૦/-  
(ત્રણ લાખ નેવંુ હજાર ત્રણસો દસ રૂપિયા માત્ર)

૧૬/૦૬/૨૦૨૫, ૧૩/૦૬/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૧૧,૬૩,૧૭૧/- 
(અગિયાર લાખ ત્રીસઠ હજાર એકસો ઈકોતેર રૂપિયા માત્ર)

૧૩/૦૬/૨૦૨૫, ૧૨/૦૬/૨૦૨૫ મુજબ રૂ. ૧૨,૨૩,૦૧૧/- 
(બાર લાખ ત્રે વીસ હજાર અગિયાર રૂપિયા માત્ર)

૧૮/૦૮/૨૦૨૫, ૧૪/૦૮/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૧૦,૫૭,૧૦૦/- 
(દસ લાખ સત્તાવન હજાર એકસો રૂપિયા માત્ર)

૦૮/૦૭/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૧૦,૦૨,૯૧૧/- (દસ લાખ બે હજાર 
નવસો અગિયાર રૂપિયા માત્ર) ૦૭/૦૭/૨૦૨૫ મુજબ

જના સ્મોલ ફાઇનાન્સ બેં ક (એ શિડ્યુ લ્ડ કોમર્શિયલ બેં ક)
રજિસ્ટર્ડ  ઓફિસ: ધ ફે રવે, ગ્રાઉન્ડ અને ફર્સ્ટ  ફ્લોર, સર્વે  નં.૧૦/૧, ૧૧/૨ અને ૧૨/૨બી, ડોમલુરની બહાર, કોરામંગલા ઇનર રિંગ 
રોડ, ઇજીએલ બિઝનેસ પાર્ક ની બાજુમાં, ચલ્લાઘટ્ટા, બેં ગ્લોર-૫૬૦૦૭૧.